
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 41/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 31 marca 
2006 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim 

zmienionego zarządzeniem nr 155/2016 z dnia 30 listopada 2016 r., zarządzeniem nr 173/2016 z dnia 
30 grudnia 2016 r., zarządzeniem nr 14/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., zarządzeniem nr 82/2017 z dnia 
31 maja 2017 r., zarządzeniem nr 182/2018 z dnia 27 listopada 2018 r., zarządzeniem nr 37/2019 z dnia 

13 marca 2019 r., zarządzeniem nr 162/2019 z dnia 17 października 2019 r. oraz zarządzeniem nr 3/2020 
z dnia 7 stycznia 2020 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 41/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 31 marca 2016 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 17 w pkt 7 po lit. f dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) prowadzenie spraw w zakresie rozliczenia dostaw energii i konserwacji oświetlenia ulicznego.”; 

2) w § 17a: 

a) w pkt 2 uchyla się lit. t; 

b) po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) W zakresie profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi: 

a) wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

b) przygotowywanie decyzji o cofnięciu zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i decyzji 
o wygaśnięciu zezwolenia, 

c) nadzorowanie realizacji zadań określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, w tym terminowe przyjmowanie opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych, 

d) nadzór nad realizacją założeń Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, 

e) obsługa pod względem organizacyjno-administracyjnym Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, 

f) współpraca z instytucjami, stowarzyszeniami, fundacjami i organizacjami społecznymi 
działającymi na rzecz profilaktyki uzależnień od alkoholu i innych substancji psychotropowych.” 

3) w § 21 uchyla się pkt 3; 

4) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim stanowi 
schemat organizacyjny i otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305CCB62-FAD3-44AC-A063-4C36591C6F81. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305CCB62-FAD3-44AC-A063-4C36591C6F81. Podpisany Strona 2



Schemat organizacyjny - załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
załącznik do zarządzenia nr 41/2016  

z dnia 31 marca 2016 r. 

 
  

               

 
 

 

    
 

 
 

ZASTĘPCA 
BURMISTRZA SEKRETARZ  

MIASTA 

SKARBNIK 
MIASTA 

Straż  

Miejska 

 

Urząd  

Stanu Cywilnego 

 

Referat Promocji  

i Współpracy Zagranicznej 
 

Referat  

 Oświaty, Kultury i Sportu 
 

Referat  

Budżetu i Finansów 

 

Referat 

Podatków i Opłat 
 

Referat  

Mienia Komunalnego  

i Ochrony Środowiska 
 

Referat Organizacyjny          
 stanowisko 

ds. budżetu i finansów  

 

wieloosobowe 

stanowisko ds. 
księgowości 

 
stanowisko ds. obsługi 

kasowej 

 

stanowisko 
 ds. podatków i opłat 

 

stanowisko ds. 

księgowości podatkowej 

 

stanowisko ds. gospodarki 
mieszkaniowej 

 

stanowisko ds. obrotu  

i gospodarki nieruchomościami 

 

stanowisko ds. inwestycji 

 

stanowisko ds. 

zagospodarowania 

przestrzennego 
 

stanowisko ds.  
remontów i zarządzania drogami 

 

stanowisko ds. kadr 

 

Kierownik  
Urzędu Stanu Cywilnego 

 

stanowisko ds. promocji, kontaktów  

z mediami oraz kontaktów 

zagranicznych 

 

stanowisko ds. promocji              
i obsługi Centrum Informacji 

Turystycznej 

 

stanowisko ds. obsługi  

BIP i strony internetowej Urzędu 

stanowisko ds. 

obsługi sekretariatu 

 

stanowisko ds. 
organizacyjnych 

 

Samodzielne Stanowisko 

ds. Obsługi Rady 

 

stanowisko ds. 

gospodarczych  
 

Biuro  

Prawne 
 

wieloosobowe stanowisko 
ds. rejestracji stanu 

cywilnego, w strukturze 

którego mieści się  
Z-ca Kierownika USC    

 

stanowisko ds. 
informatyzacji   

 

wieloosobowe 

stanowisko ds. wymiaru 
zobowiązań pieniężnych 

 

stanowisko ds. oświaty  

 

wieloosobowe stanowisko ds. 

oświaty, kultury i sportu 

 

Samodzielne Stanowisko 

ds. Archiwum 

Zakładowego 

 

stanowisko  

ds. ewidencji ludności, 
dowodów osobistych  

  

Pełnomocnik ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych 

 

Pełnomocnik ds. 

Organizacji Pozarządowych 

 

BURMISTRZ  
NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

Samodzielne Stanowisko ds. 

Zarządzania Kryzysowego  

i Działalności Gospodarczej 

 

Referat  

Planowania i Inwestycji 
 

stanowisko ds.  
zamówień publicznych 

 

stanowisko ds. ochrony 

środowiska 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 28/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 28 lutego 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305CCB62-FAD3-44AC-A063-4C36591C6F81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 4 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 4 Litera f



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

